Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
20.08.2024 г. Ханты-Мансийск № 13-1200

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы обучения
набора 2024/2025 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа ~ Югры № 10-П-752 от 30.03.2023г.
результатов проведения вступительных испытаний, протокола JSfe 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 16,08,2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования <ТОгорский
государственный университет» с 01 сентября 2024 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов
освоения поступающими образовательной программы среднего и основного
общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 ~ 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей;

Приложение 3 - 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям);

Приложение 4 ~ 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная • защита и
автоматизация;

Приложение 5 - 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Прилонсение 1
к приказу № 13-1200 от 20.08.2024г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Отбойщиков Данила Борисович 4.19 баллов

2 Пирназарова Мехрона Муроджоновна 4,16 баллов

3 ТТТамсутдинов Эльмир Фанизович 4.11 баллов

4 Ярков Алексей Александрович 4.11 баллов

5 Лукша Марина Валерьевна 4.06 баллов

6 Стяжкин Артур Владимирович 4.05 баллов

7 Усенко Ева Александровна 4 балла

8 Иванова Карина Сергеевна 4 балла

9 Тарасенко Артём Викторович 3.95 баллов

10 Койтемиров Самад Тимурланович 3.95 баллов

11 Лавриненко Виктор Андреевич 3.95 баллов

12 Торлубаев Руслан Римович 3.89 баллов

13 Тасуханова Азиза Руслановна 3.89 баллов

14 Бучельников Дмитрий Александрович 3.89 баллов

15 Джураева Фируза ТПавкатжоновна 3.86 баллов

16 Тоирова Азиза Эркинжоновна 3.86 баллов

17 Джамбулатов Бийарслан Артурович 3.85 баллов

18 Цыбизов Игорь Владимирович 3.85 баллов

19 ТТТарипов Сиёвуш Рустамович 3.79 баллов

20 Бикбов Марсель Динарович 3.79 баллов

Прилонсение 2
к приказу № 13-1200 от 20.08.2024г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

1 Яцентюк Даниэль 3.84 балла

2 Акоев Хожака ТТТахмидинович 3.76 баллов

3 Алчаков Булат Маратович 3.74 балла

4 Тайбин Рамиль Романович 3.74 балла

5 Исмаилов Ахмед Нариманович 3.69 баллов

6 Губанов Илья Дмитриевич 3.68 баллов

7 Злобин Владимир Андреевич 3.68 баллов

8 Тахиров Алияр Бахронович 3.68 баллов

9 ТТТелпакова Анастасия Сергеевна 3.67 баллов

10 Тасуханов Аюб Русланович 3.63 балла

11 Минаев Николай Павлович 3.63 балла

12 Артеменко Антон Николаевич 3.63 балла

13 Алчаков Алмаз Эльмурзаевич 3.6 баллов

14 Егорова Анна Александровна 3.58 баллов

15 Маринка Вера Ивановна 3.55 баллов

Прилонсение 3
к приказу № 13-1200 от 20.08.2024г.

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Мыльников Максим Сергеевич 4.16 баллов

2 Мухоярова Валерия Сергеевна 4.16 баллов

3 Пузин Станислав Дмитриевич 4.16 баллов

4 Низамов Александр Денисович 4.15 баллов

5 Миронов Константин Вячеславович 4.15 баллов

6 Бондарева Маргарита Викторовна 4.11 баллов

7 Баташев Иоанн Степанович 4.05 баллов

8 Беспахотный Александр Васильевич 3.95 баллов

9 Воронкова Ольга Сергеевна 3.94 балла

10 Воробьев Андрей Сергеевич 3.89 баллов

11 Сергеев Дмитрий Игоревич 3.84 балла

12 Исламова Алина Марисовна 3.79 баллов

13 Алиев Ахмедпаша Даниялович 3.79 баллов

14 ТТТарков Максим Юрьевич 3.74 балла

15 Похальчук Екатерина Евгеньевна 3.68 баллов

Прилонсение 4
к приказу № 13-1200 от 20.08.2024г.

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и
автоматизация (программа «Профессионалитета»)

1 Кахоров Музаффаржон Алижонович 4.62 балла

2 Хайдаркулов Шахзод Алиёрович 4,32 балла

3 Хуббитдинов Ильнур Наилевич 3.74 балла

4 Юсупова Александра Рашитовна 3.63 балла

5 ТТТамшудинов Пахурдин Арсенович 3.63 балла

6 Фисенко Тимур Еркинович 3.59 баллов

7 Бешунов Данил Артёмович 3.58 баллов

8 Пасиченко Вадим Михайлович 3.56 баллов

9 Хизраев Ислам Муслимович 3.56 баллов

10 Гайворонский Марк Романович 3.53 балла

И Минин Данил Сергеевич 3.53 балла

12 Хамроев Мехроч Обидович 3.52 балла

13 Кантерова Сагтияна Александровна 3.5 баллов

14 Газизов Артём Вадимович 3.5 баллов

15 Тебетов Георгий Артурович 3.5 баллов

16 ИТерпилов Егор Серафимович 3.5 баллов

17 Добровольский Никита Сергеевич 3.47 баллов

18 Трибунский Сергей Сергеевич 3.45 баллов

19 Декшанаев Динислам Ильдарович 3.44 балла

20 Кулаев Керим Тимурович 3.42 балла

21 Акоев Рагим ТТТахмидинович 3.37 баллов

22 Нуриев Мухаммаджон Мукимжонович 3.37 баллов

23 Афанасьева Айеви Валерьевна 3.35 баллов

24 Халимова Алина Ильясовна 3.33 балла

25 Абдулгужин Ильнар Фуатович 3.33 балла

26 Титов Владислав Игоревич 3.32 балла

27 Исрафилов Ильдар Ильвирович 3.28 баллов

28 Абатуров Игорь Алексеевич 3.26 баллов

29 Колбин Иван Дмитриевич 3.26 баллов

30 Хамидуллин Артур Раисовигч: 3.11 баллов

Прилонсение 5
к приказу № 13-1200 от 20.08.2024г.

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям) (программа
«Профессионалитета»)

1 Касимов Акобир Акмалович 4.76 баллов

2 Зайнидинов Амриддин Фазлидинович 4.67 баллов

3 Ильина Яна Владимировна 4.47 баллов

4 Попкова Татьяна Евгеньевна 4.32 балла

5 Рубанов Роман Максимович 4,32 балла

6 Очилов Садриддин Наимович 4.29 баллов

7 Гасанов Рамазан Рустамович 4.28 баллов

8 Каримов Данил Дамирович 4.25 баллов

9 Богатеев Никита Николаевич 4,16 баллов

10 Рахматов Парвиз Хусенович 4.1 балл

11 Мезенин Борис Андреевич 4.1 балл

12 Спересенко Кира Евгеньевна 4.05 баллов

13 Матвеева Василиса Александровна 4 балла

14 Каримова Алина Саматовна 4 балла

15 Фаттаев Ибрагим Агабалаевич 3.89 баллов

16 Хуснутдинов Наиль Искандерович 3.89 баллов

17 Османов ПТамиль Батырханович 3.84 балла

18 Антоненко Виктория Вячеславовна 3,84 балла

19 Тайбина Валентина Даниловна 3.79 баллов

20 Эсказиев Ибрагим ТТТавхалович 3.79 баллов

21 Зармаев Турпал Сулейманович 3.74 балла

22 Гасанханов Ренат Калсинович 3.74 балла

23 Садикова Адолат Фуркатовна 3.73 балла

24 Неприн Дмитрий Артемович 3,68 баллов

25 Ферапонтова Елизавета Вячеславовна 3.63 балла

26 Бирюкова Арина Владимировна 3.63 балла

27 Агарков Даниил Сергеевич 3-63 балла

28 Тайбина Ольга Романовна 3.61 балл

29 Ганиев Ильяс Гаязович 3.6 баллов

30 Мааев Шамиль Джахбарович 3.6 баллов

31 Мазин Артём Александрович 3.6 баллов

32 Курбоналиев Амир Алиджонович 3.6 баллов

33 Молданов Данил Иванович 3.6 баллов

34 Гамзаев Магомед Магомедшакирович 3.6 баллов

35 Марковский Максим Сергеевич 3.58 баллов

36 Остапчук Александра Алексеевна 3.58 баллов

37 Чуприна Максим Олегович 3.58 баллов

38 Ольхов Никита Витальевич 3.58 баллов

39 Салихов Шамиль Айнурович 3.58 баллов

40 Маркин Семён Андреевич 3.58 баллов

41 ТТТабанов Иван Олегович 3.58 баллов

42 Хамробоева Мехрона Тавакаловна 3.56 баллов

43 Мирзабеков Тамерлан Маилович 3.55 баллов

44 Терещенко Илья Валерьевич 3.53 балла

45 Юсупов Ахмед Рамзанович 3.53 балла

46 Гусейнов Булат Мухтарович 3.53 балла

47 Янзаков Денис Айнурович 3.53 балла

48 Антоненко Ксения Вячеславовна 3.5 баллов

49 Свидченко Глеб Олегович 3.47 баллов

50 Строев Сергей Павлович 3.47 баллов

51 Олимов Иброхим Муминович 3.44 балла

52 Олимов Исмоил Маннонович 3.44 балла

53 Лозямов Ширван Сабир оглы 3.42 балла

54 Качувов Ренат Артурович 3.42 балла

55 Боженко Павел Александрович 3.4 балла

56 Солтамутов Ибрагим Идрисович 3,4 балла

57 Вандымова Лилия Афанасьевна 3.39 баллов

58 Юнусов Розумухаммад 3,35 баллов

59 Сулеев Мирза Эдуардович 3.35 баллов

60 Шарапова Карина Сергеевна 3.28 баллов